
[Digite texto] 

 

 
 
 

 
EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 001/2020 

 
 
 

 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

 
MUNICIPIO DE FRONTEIRA 
 

 

 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 

 
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS DE FRONTEIRA/MG 
 

 
 
 
 
OBJETO 

 
Prestação de assistência na área de saúde, 
educação e social, visando uma melhor 
qualidade de vida da pessoa com deficiência, 
em regime de equipe multidisciplinar, na cidade 
de Fronteira - MG, conforme detalhado no 
Plano de Trabalho, ANEXO I.  
 

 
 
VALOR GLOBAL 

 

R$673.700,04 (Seiscentos e setenta e três mil, 
setecentos reais e quatro centavos) . 
 

 
 
 
PRAZO 

 
O presente TERMO DE FOMENTO vigerá a 
partir do primeiro dia seguinte ao da publicação 
de seu extrato na imprensa oficial até 
31/12/2020, conforme prazo previsto no anexo 
Plano de Trabalho para a consecução de seu 
objeto. 
 

 
MODALIDADE 

 
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020 
 

 
 
 

FRONTEIRA-MG., 13 de fevereiro de 2020 
 
 
 

MARCELO MENDES PASSUELO 
Prefeito Municipal 

 


